
Renouvellement triennal du 23 Septembre 2001
Composition de la série B

COMPOSITION SOCIO-PROFESSIONNELLE AVANT
RENOUVELLEMENT
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2Professeurs

Professions  médicales

Pharmaciens

Médecins

Dentistes

Chirurgiens

Total

Professions  judiciaires  et
libérales

Retraités

Officiers ministeriels

Avocats

Autres  professions  libérales

Total

Professions  agricoles Professions agricoles

Total

Fonctionnaires

Retraités

Hauts Fonctionnaires

Cadres moyens

Total

Enseignement

Retraités

Enseignement supérieur

Enseignement secondaire

Enseignement primaire

Autres  catégories

Total

Commerce  et   industrie

Retraités

Négociants

Commercants

Chefs d'entreprises

Total
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19

6

1

1

1

9

2

2

101Total

Total

Sans profession déclarée Sans professions déclarée

Total

Salariés

Retraités

Ingénieurs

Employés

Cadres divers

Total

Professions  médicales Vétérinaires

Total

Commerce  et   industrie 10%

Enseignement 22%

Fonctionnaires 11%

Professions  agricoles 13%

Professions  judiciaires  et  libérales 15%

Professions  médicales 19%

Salariés 9%
Sans profession déclarée 2%
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